様式第 4号 （第 7条関係）

坂城町住宅用スマートエネルギー設備導入事業変更（中止）承認申請書

年  月  日

坂城町長           様

                   申請者住所 坂城町大字

                   氏   名

                   電話番号

  年  月  日付け  坂企指令第   号をもって補助金交付決定のあった

坂城町住宅用スマートエネルギー設備導入事業を下記のとおり変更（中止）したいので

承認願います。

記

1 変更（中止）理由

  (添付書類)   変更設計書、変更見積書及び契約書

2 対象システム

 太陽光 ・ 蓄電池 ・ Ｖ２Ｈ ・ ＨＥＭＳ